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Adapter szyny Hawke Dovetail na
Weaver/Picatinny 1-czesciowy

; ‘ Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Konstrukcja montazu
Producent

Marka

Opis produktu

129,00 zt

354-285

22401

5054492224012
jednoczesciowy

Hawke, Wielka Brytania

Hawke Optics

Jednoczesciowy adapter szyny montazowej od firmy Hawke umozliwia zmiane pierwotnej szyny z 11 mm na 22 mm -

weaver/picatinny. Dtugos¢ szyny 144 mm.

Jej potencjat wykorzystamy gtéwnie na broni dtugiej. Konstrukcja zostata wykonana z duraluminium anodowanego na czarno i

do mocowania stuzag cztery Sruby imbusowe.

W zestawie klucz imbusowy.

wygenerowano w programie shopGold


https://pentagon.pl/adapter-szyny-hawke-dovetail-na-weaverpicatinny-1-czesciowy-p-5383.html
http://www.tcpdf.org

